.2015

מניעה בהעדר וזאת יוני, במהלך להפתח שעתידה טיפולית בקבוצה ישולב ביוני הלימוד בתוך הדר, גב' דברי עפ"י
אחרת.

אני תקווה כי אכן ישולב בטיפול בחודש יוני.

נוכח הוראות הפקודה המפורשות והמפורטות לא ניתן לשלב העותר לעת הזו בסבב חופשות.

העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום ט' אייר תשע"ה, 28/04/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד, שופטת בכירה